
 

 

UCHWAŁA NR 315/XLVI/22 

RADY GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerklanach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2021, poz. 1372 ze zm.) i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (Dz. U. 2021, poz. 2268 ze zm.)  i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. 2021, poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Świerklany 

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerklanach stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 101/XVII/19 Rady Gminy Świerklany z dnia 28 listopada 2019 roku, w ten sposób, 

że w § 6 ust. 2:  dodaje się punkt 18 w brzmieniu:        

"prowadzenie postępowań w sprawie przyznawania dodatku osłonowego oraz podejmowanie innych 

czynności przewidzianych przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Świerklany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Świerklany 

 

 

mgr Anna Kula-Piecha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lutego 2022 r.

Poz. 697


		2022-02-02T11:22:30+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




